
12. 12. 90 Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen Nr. L 347/23

RAAD

BESLUIT VAN DE RAAD

van 22 oktober 1990

betreffende de sluiting van het Protocol houdende verlenging van de Samen
werkingsovereenkomst tussen de Europese Economische Gemeenschap en het
Koninkrijk Thailand inzake de produktie en de commercialisatie van en het

handelsverkeer in maniok

(90/637/EEG)

Gemeenschap en het Koninkrijk Thailand inzake de
produktie en de commercialisatie van het handelsverkeer
in maniok wordt namens de Gemeenschap goedgekeurd.

De tekst van het Protocol is aan dit besluit gehecht.

Artikel 2

De Voorzitter van de Raad is gemachtigd de persoon aan
te wijzen die bevoegd is de in artikel 1 genoemde over
eenkomst te ondertekenen ten einde daardoor de
Gemeenschap te binden.

DE RAAD VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Economische Gemeenschap, inzonderheid op artikel 113 ,

Gezien de aanbeveling van de Commissie,

Overwegende dat de sluiting van het Protocol houdende
yerlenging van de Samenwerkingsovereenkomst tussen de
Europese Economische Gemeenschap en het Koninkrijk
Thailand inzake de produktie en de commercialisatie van
en het handelsverkeer in maniok (') van wederzijds belang
is ;

Overwegende dat dit Protocol dient te worden goedge
keurd,

BESLUIT :

Artikel 1

Het Protocol houdende verlenging van de Samenwer
kingsovereenkomst tussen de Europese Economische

Gedaan te Luxemburg, 22 oktober 1990 .

Voor de Raad

De Voorzitter

G. DE MICHELIS

(') PB nr. L 219 van 28 . 7. 1982, blz. 53 .


